
Удели во трговско друштво Сирма Галица Оникс Доо Битола  

Удели во трговско друштво Сирма Галица Оникс Доо Битола 

1. Удел на Мишко Миленоковски од Битола во Сирма Галиц Оникс Доо Битола 
2. Удел на ДПТУ Мобил Авто Холд Доо Кавадарци од Кавадарци  

  ПРОЦЕНЕТА ВРЕДНОСТ 

1. Удел на Мишко Миленоковски од Битола во Сирма Галиц 
Оникс Доо Битола во износ од 2.484.521,00 денари 
 

2. Удел на ДПТУ Мобил Авто Холд Доо Кавадарци од Кавадарци 
во износ од 6.854.377,00 денари  

 
 

  ПРОДАЖНА ЦЕНА 

1. Удел на Мишко Миленоковски од Битола во Сирма Галиц 
Оникс Доо Битола во износ од 1.242.261,00 денари 
 

2. Удел на ДПТУ Мобил Авто Холд Доо Кавадарци од Кавадарци 
во износ од 13.708.753,00 денари  

 
 

КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ 

Контакт лица 
  Марија Пешевска 
   

Телефон 
  02/3289 552 
  070/407 464 

 e-mail адреса 
 mpeshevska@silkroadbank.com.mk  

  

Извршител Васко Еленов од Кавадарци 
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